



## Intercamp A/S

Industrivej 11  
6640 Lunderskov  
CVR-nr. 66411419

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.01.2023

---

**Thorkil Peter Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	9
Balance pr. 30.09.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	12
Pengestrømsopgørelse for 2021/22	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	19

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Intercamp A/S

Industrivej 11

6640 Lunderskov

CVR-nr.: 66411419

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Vibeke Rasmussen, formand

Thorkil Peter Rasmussen

Steen Reinholdt Rasmussen

Mikkel Reinholdt Rasmussen

## Direktion

Thorkil Peter Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	20.508	21.139	19.023	15.167	14.886
Driftsresultat	7.731	7.579	8.229	2.526	2.978
Resultat af finansielle poster	292	381	(842)	(987)	(1.082)
Årets resultat	7.233	6.062	6.200	1.333	2.084
Balancesum	94.608	68.536	64.893	69.304	63.999
Investeringer i materielle aktiver	1.714	1.390	295	252	47
Egenkapital	25.395	21.661	19.100	13.880	13.527
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	30,74	29,74	37,60	9,73	16,06
Soliditetsgrad (%)	26,84	31,61	29,43	20,03	21,14

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver engrosvirksomhed indenfor campingvogne, udstyr og reservedele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 7.233 t.kr., hvilket af selskabets ledelse, under de nuværende markedsmæssige forhold, anses for tilfredsstillende.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Regnskabsårets anden halvdel er blevet påvirket af krigen i Europa, den høje inflation, energipriserne og renteutviklingen. Fragtsituationen internationalt og råvare-og komponentleverancerne til vore leverandører har bevirket at vore varebestillinger er ankommet med store forsinkelser. Dette kombineret med en nedgang i omsætningen i regnskabsårets anden halvdel, har bevirket en høj lagerbeholdning ved regnskabsårets slutning.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling ud over forhold, der knytter sig til normal driftsmæssig aktivitet.

### **Forventet udvikling**

Vi forventer at ovennævnte forhold vil medføre nedgang i omsætning og resultat for 2022/23, men at vi kan fastholde et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>20.507.862</b>	<b>21.138.888</b>
Personaleomkostninger	1	(11.751.555)	(12.593.807)
Af- og nedskrivninger	2	(1.025.519)	(966.077)
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.730.788</b>	<b>7.579.004</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		879.896	(130.869)
Andre finansielle indtægter	3	3.183.374	1.589.725
Andre finansielle omkostninger	4	(2.890.979)	(1.209.022)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.903.079</b>	<b>7.828.838</b>
Skat af årets resultat	5	(1.669.842)	(1.767.126)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>7.233.237</b>	<b>6.061.712</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede licenser		0	87.951
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>87.951</b>
Grunde og bygninger		13.165.795	13.543.832
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.340.277	945.969
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>14.506.072</b>	<b>14.489.801</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.474.565	1.794.669
<b>Finansielle aktiver</b>	9	<b>2.474.565</b>	<b>1.794.669</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.980.637</b>	<b>16.372.421</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		60.760.269	30.863.983
Forudbetalinger for varer		761.136	801.897
<b>Varebeholdninger</b>		<b>61.521.405</b>	<b>31.665.880</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10	15.239.434	6.610.078
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.539	329.788
Andre tilgodehavender		128.224	882.584
Periodeafgrænsningsposter	11	355.902	309.102
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.725.099</b>	<b>8.131.552</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.970	141.310
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>147.970</b>	<b>141.310</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>233.098</b>	<b>12.224.807</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>77.627.572</b>	<b>52.163.549</b>
<b>Aktiver</b>		<b>94.608.209</b>	<b>68.535.970</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.164.314	1.484.418
Overført overskud eller underskud		19.930.330	16.176.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	3.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>25.394.644</b>	<b>21.661.407</b>
Udskudt skat	12	1.096.676	1.437.296
Andre hensatte forpligtelser	13	1.165.935	559.252
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.262.611</b>	<b>1.996.548</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.314.280	3.875.524
Skyldig skat		1.827.265	1.704.174
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>4.141.545</b>	<b>5.579.698</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	260.893	540.588
Bankgæld		31.569.643	249.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.852.269	9.307.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.435.790	25.326.678
Skyldig skat		0	12.745
Anden gæld	15	2.690.814	3.860.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>62.809.409</b>	<b>39.298.317</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>66.950.954</b>	<b>44.878.015</b>
<b>Passiver</b>		<b>94.608.209</b>	<b>68.535.970</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	19		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.484.418	16.176.989	3.500.000	21.661.407
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	679.896	3.753.341	2.800.000	7.233.237
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.164.314</b>	<b>19.930.330</b>	<b>2.800.000</b>	<b>25.394.644</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Driftsresultat		7.730.788	7.579.004
Af- og nedskrivninger		1.025.513	966.077
Andre hensatte forpligtelser		12.729	43.643
Ændringer i arbejdskapital	16	(44.371.590)	1.819.961
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(35.602.560)</b>	<b>10.408.685</b>
Modtagne finansielle indtægter		3.176.716	1.589.725
Betalte finansielle omkostninger		(2.890.943)	(1.271.360)
Refunderet/(betalt) skat		(1.900.149)	(1.480.328)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(37.216.936)</b>	<b>9.246.722</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(1.713.839)	(1.389.577)
Salg af materielle aktiver		760.000	410.000
Modtagne udbytter fra associerede virksomheder		200.000	100.000
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(753.839)</b>	<b>(879.577)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(37.970.775)</b>	<b>8.367.145</b>
Afdrag på lån mv.		(1.840.936)	(540.059)
Udbetalt udbytte		(3.500.000)	(3.500.000)
Bevægelser på kassekredit		31.320.001	(146.845)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>25.979.065</b>	<b>(4.186.904)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(11.991.710)</b>	<b>4.180.241</b>
Likvider primo		12.366.117	8.123.539
Valutakursreguleringer af likvider		6.661	62.337
<b>Likvider ultimo</b>		<b>381.068</b>	<b>12.366.117</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		233.098	12.224.807
Værdipapirer		147.970	141.310
<b>Likvider ultimo</b>		<b>381.068</b>	<b>12.366.117</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	9.454.650	10.278.683
Pensioner	1.668.858	1.801.347
Andre omkostninger til social sikring	236.136	237.889
Andre personaleomkostninger	391.911	275.888
	<b>11.751.555</b>	<b>12.593.807</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>24</b>	<b>25</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	87.951	229.979
Afskrivninger på materielle aktiver	878.443	736.098
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	59.125	0
	<b>1.025.519</b>	<b>966.077</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	364.300	290.628
Valutakursreguleringer	2.801.040	1.233.879
Dagsværdireguleringer	6.660	62.338
Øvrige finansielle indtægter	11.374	2.880
	<b>3.183.374</b>	<b>1.589.725</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.074.476	656.339
Valutakursreguleringer	1.816.503	552.683
	<b>2.890.979</b>	<b>1.209.022</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	2.010.462	1.761.951
Ændring af udskudt skat	(231.135)	3.491
Regulering vedrørende tidligere år	(109.485)	1.684
	<b>1.669.842</b>	<b>1.767.126</b>

## 6 Forslag til resultatdisponering

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.800.000	3.500.000
Overført resultat	4.433.237	2.561.712
	<b>7.233.237</b>	<b>6.061.712</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.
Kostpris primo	1.172.951
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.172.951</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.085.000)
Årets afskrivninger	(87.951)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.172.951)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	21.852.272	5.606.806
Tilgange	153.664	1.560.175
Afgange	0	(875.375)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.005.936</b>	<b>6.291.606</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.308.440)	(4.660.837)
Årets afskrivninger	(531.701)	(346.742)
Tilbageførsel ved afgang	0	56.250
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.840.141)</b>	<b>(4.951.329)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.165.795</b>	<b>1.340.277</b>



## 9 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	310.251
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>310.251</b>
Opskrivninger primo	1.484.418
Andel af årets resultat	879.896
Udbytte	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.164.314</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.474.565</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lunderskov Camping A/S	Lunderskov	A/S	50%

## 10 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Ud af den samlede saldo pr. 30.09.2022 på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser forfalder 8.909 t.kr. efter 30.09.2023.

## 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører diverse forudbetalte omkostninger.

## 12 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Immaterielle aktiver	0	19.349
Materielle aktiver	1.369.119	1.431.227
Hensatte forpligtelser	(256.505)	0
Forpligtelser	(15.938)	(13.280)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>1.096.676</b>	<b>1.437.296</b>

Bevægelser i året	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Primo	1.437.296	1.433.805
Indregnet i resultatopgørelsen	(340.620)	3.491
<b>Ultimo</b>	<b>1.096.676</b>	<b>1.437.296</b>

## 13 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser på vogne samt hensættelse til tilbagetagelse af solgte vogne.

**14 Langfristede forpligtelser**

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	260.893	540.588	2.314.280	2.259.171
Skyldig skat	0	0	1.827.265	0
	<b>260.893</b>	<b>540.588</b>	<b>4.141.545</b>	<b>2.259.171</b>

**15 Anden gæld**

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	1.116.090	1.249.894
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	20.449	1.009.458
Feriepengeforpligtelser	335.329	367.524
Anden gæld i øvrigt	1.218.946	1.233.798
	<b>2.690.814</b>	<b>3.860.674</b>

**16 Ændring i arbejdskapital**

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring i varebeholdninger	(29.855.525)	124.430
Ændring i tilgodehavender	(7.593.548)	257.207
Ændring i leverandørgæld mv.	(6.922.517)	1.438.324
	<b>(44.371.590)</b>	<b>1.819.961</b>

**17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	792.469	1.401.851

**18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld til Realkredit Danmark A/S er sikret ved pant i ejendomme på Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov.  
Den pantsatte værdi er 7.843.000 kr.  
Restgælden på lånet er 2.575.174 kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende har Sparekassen Kronjylland A/S ejerpantebrev i Industrivej 9-11, 6640 Lunderskov.  
Den pantsatte værdi er 4.550.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.165.795 kr.

**19 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
